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4 izbovy byt

typu P
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Chodba
Spalna
Obyvaciaizba
Kuchyna
Kapelhal.
WC

Sklad
Izbal.
Izball.
Kupelnalll.
Lodzia
Lodzia

8,15 m?
14,98 m?
22,72 m?
19,02 m?

4,93 m?
1,41 m?
3,99 m?
15,69 m?
25,16 m?
6 m?
8,61m?
8,61m?

Vymera interiéru 122,05 m?
Vymera exteriéru 17,22 m?
Celkova vymera* 140,88 m?
*  vcelkovejvymere je zapocitana pivni¢na kobka 1,61m?
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Klasik

Premium

www.bytyzicher.sk

Projekt skupiny

IPROM

Karta bytu ma len informativny charakter. Uvedené rozmery st predbezné

a nemusia sa zhodovat so skuto¢nym vyhotovenim bytu. Zakreslené
zariadenie a vybavenie je lenilustra¢né a nie je sti¢astou developerského
Standardu bytu.Developer si vyhradzuje pravo na zmeny udajov.
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www.bytyzicher.sk E O3 Premium E O1 Premium E O2 Premium
Projekt skupiny Karta bytu ma len informativny charakter. Uvedené rozmery st predbezné
a nemusia sa zhodovat so skuto¢nym vyhotovenim bytu. Zakreslené
| P R O I\/l zariadenie a vybavenie je lenilustra¢né a nie je sti¢astou developerského
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Standardu bytu.Developer si vyhradzuje pravo na zmeny udajov.



